
  

 

PENGUMUMAN HASIL TES TERTULIS SELEKSI CALON ANGGOTA 

PANWASLU KECAMATAN KABUPATEN ROKAN HILIR 

Nomor : 059/KP.01.00/RA-08/05/2024 

 

Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia 

Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas 

Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022. Setelah melakukan seleksi 

administrasi calon anggota Panwaslu Kecamatan, berikut ini nama-nama calon anggota 

Panwaslu Kecamatan yang dinyatakan lulus tes tertulis : 

 

NO. 
NO. 

PENDAFTARAN 
NAMA CALON 

JENIS 
KELAMIN 

(P/L) 
KECAMATAN 

1 RA-08/060 ANDY SAPUTRA L BANGKO 

2 RA-08/078 ELMA REZLIANA P BANGKO 

3 RA-08/034 MUHAMMAD LUTFI L BANGKO 

4 RA-08/065 MUHAMMAD SUHADI L BANGKO 

5 RA-08/033 RIYAN SUGITO L BANGKO 

6 RA-08/030 ZULAMRI L BANGKO 

7 RA-08/055 JEPRIANTO SIAHAAN L SINABOI 

8 RA-08/023 MITTAHUL JANNAH P SINABOI 

9 RA-08/052 RODOTUL AINI P SINABOI 

10 RA-08/028 WIRA WAHYU L SINABOI 

11 RA-08/068 AMIN TOHA L PEKAITAN 

12 RA-08/014 BAMBANG SUHERMAN L PEKAITAN 

13 RA-08/067 DENI ANDRIYANTO L PEKAITAN 

14 RA-08/066 MAMIK KURNIADI L PEKAITAN 

15 RA-08/058 MUSPAR L PEKAITAN 

16 RA-08/015 RIDO L PEKAITAN 

17 RA-08/019 HERMAN PELANI L BATU HAMPAR 

18 RA-08/064 SUPRIANDI L BATU HAMPAR 

19 RA-08/056 KASMURI L TANAH PUTIH TJ. MELAWAN 

20 RA-08/016 NORAZMI L TANAH PUTIH TJ. MELAWAN 

LAMPIRAN XXII 

PENGUMUMAN HASIL TES TERTULIS 



21 RA-08/021 RIO NARDI L TANAH PUTIH TJ. MELAWAN 

22 RA-08/003 ZULMI ARNOLI L TANAH PUTIH TJ. MELAWAN 

23 RA-08/011 HAMZAH L TANAH PUTIH 

24 RA-08/075 
GERADUS BAYU HARIMURTI 
SUWARNO L BAGAN SINEMBAH 

25 RA-08/047 IRWANSYAH L BAGAN SINEMBAH 

26 RA-08/043 ALFI FADHILLA L BAGAN SINEMBAH RAYA 

27 RA-08/074 ARMAN DAONY L BAGAN SINEMBAH RAYA 

28 RA-08/070 HANIZAR NASUTION P BAGAN SINEMBAH RAYA 

29 RA-08/002 SYAIFUL AZHAR L BAGAN SINEMBAH RAYA 

30 RA-08/040 KHOIRUL PARUT L PUJUD 

31 RA-08/059 SURYA SUBAKTI L PUJUD 

32 RA-08/035 FAHRURROZI L KUBU 

33 RA-08/039 RENI ANGGRAINI P KUBU 

34 RA-08/036 KHAIRUL AMRI L KUBU BABUSSALAM 

35 RA-08/049 MUHAMMAD KHOIR ALANSOR L KUBU BABUSSALAM 

36 RA-08/007 MUHAMMAD ROZALI L KUBU BABUSSALAM 

37 RA-08/054 SUBHAN L KUBU BABUSSALAM 

38 RA-08/012 MESY AZMIZA AZHAR P PASIR LIMAU KAPAS 

39 RA-08/026 SYUKRI L PASIR LIMAU KAPAS 

 

Nama – nama yang telah dinyatakan lulus seleksi tes tertulis selanjutnya mengikuti tes wawancara pada 

tanggal 18 s.d 19 Mei 2024, pukul 08.00 Wib s.d selesai, bertempat di kantor sekretariat Bawaslu 

Kabupaten Rokan Hilir Jl. Pelabuhan baru nomor 11 kelurahan Bagan barat, Kecamatan Bangko, 

Bagansiapiapi. Dengan memperhatikan tata tertib sebagai berikut : 

1. Peserta wajib Datang 30 menit sebelum tes dimulai; 

2. Mengenakan pakaian rapih, sopan, kemeja putih polos, dan celana/rok hiam; 

3. Memakai hijab berwarna gelap bagi perempuan muslim; 

4. Memakai sepatu, tidak diperkenankan memakai sendal; 

5. Membawa identitas untuk registrasi; 

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon anggota Panwaslu Kecamatan 

yang ditujukan kepada Pokja Pembentukan Panwaslu Kecamatan di Sekretariat Bawaslu Kabupaten 

Rokan Hilir Jl. Pelabuhan Baru No. 11 Kelurahan Bagan Barat Bagansiapiapi atau melalui e-mail 

bawaslurokanhilir@gmail.com dan form tanggapan serta masukanya dapat di unduh dilaman website 

https://rokanhilir.bawaslu.go.id/ . 

mailto:bawaslurokanhilir@gmail.com
https://rokanhilir.bawaslu.go.id/


Bagansiapiapi, 17 Mei 2024 

 

KELOMPOK KERJA PEMBENTUKAN PANWASLU KECAMATAN 

SE- KABUPATEN ROKAN HILIR 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

1. Dedi Sahputra Sibuea, S.Pd 

(Ketua Pokja) 

(……………………………………) 

 

  

2. Hubban Nasri, SH 

(Sekretaris Pokja) 

(……………………………………) 



JADWAL PELAKSANAAN TES WAWANCARA 
CALON ANGGOTA PANWASLU KECAMATAN SE-KABUPATEN ROKAN HILIR 

 
 

Hari Sabtu, Tanggal 18 Mei 2024 
 

NO. 
NO. 

PENDAFTARAN 
NAMA CALON 

JENIS 
KELAMIN 

(P/L) 
KECAMATAN 

1 RA-08/060 ANDY SAPUTRA L BANGKO 

2 RA-08/078 ELMA REZLIANA P BANGKO 

3 RA-08/034 MUHAMMAD LUTFI L BANGKO 

4 RA-08/065 MUHAMMAD SUHADI L BANGKO 

5 RA-08/033 RIYAN SUGITO L BANGKO 

6 RA-08/030 ZULAMRI L BANGKO 

7 RA-08/055 JEPRIANTO SIAHAAN L SINABOI 

8 RA-08/023 MITTAHUL JANNAH P SINABOI 

9 RA-08/052 RODOTUL AINI P SINABOI 

10 RA-08/028 WIRA WAHYU L SINABOI 

11 RA-08/068 AMIN TOHA L PEKAITAN 

12 RA-08/014 BAMBANG SUHERMAN L PEKAITAN 

13 RA-08/067 DENI ANDRIYANTO L PEKAITAN 

14 RA-08/066 MAMIK KURNIADI L PEKAITAN 

15 RA-08/058 MUSPAR L PEKAITAN 

16 RA-08/015 RIDO L PEKAITAN 

17 RA-08/019 HERMAN PELANI L BATU HAMPAR 

18 RA-08/064 SUPRIANDI L BATU HAMPAR 

19 RA-08/011 HAMZAH L TANAH PUTIH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hari Minggu, Tanggal 19 Mei 2024 
 

NO. 
NO. 

PENDAFTARAN 
NAMA CALON 

JENIS 
KELAMIN 

(P/L) 
KECAMATAN 

1 RA-08/056 KASMURI L TANAH PUTIH TJ. MELAWAN 

2 RA-08/016 NORAZMI L TANAH PUTIH TJ. MELAWAN 

3 RA-08/021 RIO NARDI L TANAH PUTIH TJ. MELAWAN 

4 RA-08/003 ZULMI ARNOLI L TANAH PUTIH TJ. MELAWAN 

5 RA-08/075 
GERADUS BAYU HARIMURTI 
SUWARNO L BAGAN SINEMBAH 

6 RA-08/047 IRWANSYAH L BAGAN SINEMBAH 

7 RA-08/043 ALFI FADHILLA L BAGAN SINEMBAH RAYA 

8 RA-08/074 ARMAN DAONY L BAGAN SINEMBAH RAYA 

9 RA-08/070 HANIZAR NASUTION P BAGAN SINEMBAH RAYA 

10 RA-08/002 SYAIFUL AZHAR L BAGAN SINEMBAH RAYA 

11 RA-08/040 KHOIRUL PARUT L PUJUD 

12 RA-08/059 SURYA SUBAKTI L PUJUD 

13 RA-08/035 FAHRURROZI L KUBU 

14 RA-08/039 RENI ANGGRAINI P KUBU 

15 RA-08/036 KHAIRUL AMRI L KUBU BABUSSALAM 

16 RA-08/049 MUHAMMAD KHOIR ALANSOR L KUBU BABUSSALAM 

17 RA-08/007 MUHAMMAD ROZALI L KUBU BABUSSALAM 

18 RA-08/054 SUBHAN L KUBU BABUSSALAM 

19 RA-08/012 MESY AZMIZA AZHAR P PASIR LIMAU KAPAS 

20 RA-08/026 SYUKRI L PASIR LIMAU KAPAS 

 


